
Järjestöavustusten pisteytysmalli 
Varha arvioi hakemuksia alla olevien kriteerien avulla yli 20 000 euron avustussummien 

arvioimiseen.   

Haettava avustus toteuttaa alueellisen hyvinvointisuunnitelman painopisteitä ja tavoitteita 

1. Tuemme terveellisiä elintapoja. 

2. Edistämme työ- ja toimintakykyä. 

3. Tuemme mielen hyvinvointia. 

4. Edistämme osallisuutta. 

5. Vahvistamme arjen ja lähisuhteiden turvallisuutta. 

0 p = Toiminta ei toteuta yhtään painopistettä ja tavoitetta. 

3 p = Toiminta toteuttaa yhtä painopistettä ja tavoitetta.  

5 p = Toiminta toteuttaa useampaa painopistettä ja tavoitetta. 

 

Hakija tekee rahoitettavassa toiminnassa yhteistyötä Varhan lisäksi muiden toimijoiden 

kanssa (toinen järjestö tai seurakunta) Yhteistyömuotoina voi olla mm. tilojen jakaminen, 

yhteiset toimintaryhmät sekä yhteisviestintä.  

 

0 p = Hakija ei tee yhteistyötä muiden toimijoiden kanssa. 

3 p = Hakijalla on yhteistyötä vähintään yhden muun toimijan kanssa.  

5 p = Hakija toimii laajassa yhteistyössä muiden toimijoiden kanssa. 

 

Hakija toteuttaa toimintaa (joko yksin tai yhdessä muiden toimijoiden kanssa) yhtä kuntaa 

laajemmalla alueella Varsinais-Suomessa. 

 

0 p = Hakija toteuttaa toimintaa yhden kunnan tai hyvin rajatulla alueella. 

3 p = Hakija toteuttaa toimintaa useiden kuntien alueella. 

5 p = Hakija toteuttaa toimintaa laajasti Varsinais-Suomen alueella. 

 

Hakija esittää avustuskohteen vaikutusketjun (tarve, tavoite, kohderyhmä, tulos, toiminta ja 

tuotokset: ketju kuvataan avustushakemuksessa niin, että tavoitteiden toteutumista ja 

tuloksia voidaan arvioida. Vaikutusketju on sama, mitä STEA edellyttää sen avustuksien 

osalta. 

 

0 p = Ketjua ei ole esitetty tai esitetty ketju ei ole realistinen. 

3 p = Esitetty ketju on mahdollinen, mutta sitä ei ole riittävästi perusteltu. 

5 p = Esitetty ketju on uskottava sekä kattavasti ja selkeästi kuvattu. 

 

Hakija esittää arvion siitä, kuinka paljon kohderyhmän edustajia toiminnalla voidaan 

tavoittaa 

 

0p = Ei ole esitetty arviota tai esitetty arvio ei ole realistinen tai riittävä. 
1 p = Esitetty arvio on mahdollinen ja toteuttaa hyvinvointisuunnitelman tavoitteita. 

https://www.stea.fi/avustusten-hakeminen/avustuksilla-rahoitetun-toiminnan-tulokset/
https://www.stea.fi/avustusten-hakeminen/avustuksilla-rahoitetun-toiminnan-tulokset/
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2 p = Esitetty arvio on mahdollinen ja kohderyhmä nähdään joko kohderyhmän haavoittuvan 

aseman kannalta tai sen laajuuden kannalta erityisen tärkeänä. 

 

Hakija tekee yhteistyötä Varhan Arkeen Voimaa -toiminnan kanssa 

 

0 p = Hakija ei tee yhteistyötä Varhan Arkeen Voimaa -toiminnan kanssa. 

1 p = Hakija tekee markkinointiyhteistyötä Varhan Arkeen Voimaa -toiminnan kanssa ja tarjoaa 

tiloja maksutta ryhmien käyttöön. 

2 p = Hakijan vapaaehtoisia tai työntekijöitä on koulutettu tai koulutetaan parhaillaan Arkeen 

Voimaa ohjaajiksi (katso lisätietoja: Arkeen voimaa). 

 

Avustettavan toiminnan näkyvyys järjestön omissa kanavissa, muissa kanavissa ja 

palvelutietovarannossa. 

 

0 p = Toiminnasta ei viestitä tai tiedoteta missään kanavassa.  

3 p = Toiminnasta viestitään tai tiedotetaan järjestöjen omissa kanavissa (esim. sosiaalinen media, 

verkkosivut ja median kautta). 

5 p = Järjestön toiminta löytyy kansallisesta palvelutietovarannosta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.varha.fi/fi/tietoa-varhasta/hyvinvoinnin-terveyden-ja-turvallisuuden-edistaminen/oman-hyvinvoinnin-parantaminen/arkeen-voimaa
https://dvv.fi/palvelutietovaranto
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